
 

Cludon tarjous keinoälyavusteisesta hakutoiminnosta Keski-

Uudenmaan hyvinvoin8alue Keusotelle 
 

 

Tarjouksen toimi/aja:  

Cludo ApS 

Frederikskaj 4  

2450 Copenhagen SV 

Denmark 

Yritystunnus: DK36726849 

 

Yhteyshenkilö:  

AnF Korhonen 

anF.korhonen@cludo.com 

+45 3138 4265 

 

Hankinnan kohde 

Olemme havainneet useita kehityskohteita www.keusote.fi nykyisessä hakutoiminnossa: 

- Haku ei tue kirjoitusvirheitä tai synonyymejä 

- Ei mahdollisuuTa hakea risUin eri sivustoilta tai ohjata käyTäjiä 

- Hakutulosten relevanssius on huono yleisesU oTaen eikä palvele Uedon löytymistä 

 

Ratkaisu  

Cludon tarjoama palvelu ratkaisee nämä kehityskohdat nopealla toteutuksella ja 

käyTöönotolla.  

Cludo tarjoaa hakukoneteknologia, hakutulossivun näkymän, käyTöliiTymän haun kontrolliin 

ja analyUikkaan, suomenkieliset käyTökoulutukset sekä tuen.  

 

Sopimuksen pituus, käy5ööno5o ja laskutus 

Cludon tarjous on voimassa 16.12.2025 asU, ja haun implementaaUo viikon sisällä. 

Sopimuksen pituus piloFkaudelle pääTyy 31.12.2026. Sopimusta voidaan jatkaa, mikäli 

asiakas niin haluaa. Sopimus myös voidaan katsoa loppuneeksi ensimmäisen vuoden jälkeen, 

mikäli asiakas ei ilmoita jatkosta.  

  

Cludo voi laskuTaa viikon sisällä tarjouksen hyväksymisestä.  

 

 

Hinta ja Cludon toiminnallisuudet 

Cludon toiminnallisuuksien kustannukset pilkoTuna osuuksiTain: 

- Perusteknologia: Älykäs tekoälypohjainen ja moderni hakutoiminto www.keusote.fi 

5.000€/vuosi 

o Pitäen sisällään mm. Hakualgoritmin muutokset, analyUikka-osuuden ja 

hakudata, käyTöönoton sekä tuen ja käyTökoulutukset suomeksi 

- Lisäosa: Bannerit ja yksiTäisten hakutulosten muutokset: 2.500€  
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o Banneri-toiminnallisuus, ehdoTava haku sekä yksiTäisten tulosten muokkaus 

järjestyksessä  

- Ilmainen lisäosa: Palautetoiminto 0€ 

o Cludo on kehiTänyt Askem-tyylisen palautetoiminnon, ja tämä kuuluu 

maksuTomana liitännäisenä mukana tähän tarjoukseen.  

  

Ehdotetun vuosilisenssin kokonaishinta: 

7.500€ vuodessa 

 

Cludo laskuTaa Tanskasta käsin, joten ALV on 0%.  

 

 

Seuraavat palvelut kuuluvat asiakkaan käy5öön ilman lisäkustannuksia: 

• Hakualgoritmi ja käyTöliiTymä (rajoiTamaton määrä käyTäjiä) 

• NimeTy suomenkielinen yhteyshenkilö projekUn käyTöönoToa varten. 

• Cludon käyTöönoTokoulutukset ja tuki suomeksi etäkoulutuksina 

• Nimetyt kontakUt Customer Success Manager Elsa Hagman + Account Manager AnF 

Korhonen 

• Tekninen tuki (puhelin ja sähköposU) 

• Mahdollisuus käyTää ilmaisia hakutulossivujen pohjia hakunäkymien muokkauksia 

kustomoinUa varten (valmiit mallit ovat saavuteTavia) 

 

 

Käyte3ävyys ja saavute3avuus 

Cludon tuoTama hakutoimintoja hakutulossivut ovat saavuteTavia WCAG standardin 

mukaisesU, täyTäen ”306/2019 Laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta” mainitut 

vaaUmukset. 

Lisää Uetoa Cludon sitoutumisesta saavuteTavuuteen on lueTavissa englanniksi:  

hTps://help.cludo.com/faq/cludos-accessibility-approach/ 

Cludo sitoutuu myös tekemään saavuteTavuuskorjauksia ilman kustannuksia, mikäli niitä 

ilmenee tulevaisuudessa. 

 

 

Ulkoasu 

Cludon palvelut eivät tuo keusote.fi sivustolle mainoksia, ja ulkoasu noudaTaa 

brändimäärityksen mukaista typografiaa ja värejä. 

 

Kaikki Cludon toteuTamat hakunäkymät ja palvelut mukautuvat mobiili-, tableF- ja 

Uetokonenäkymään. 

 

Laatu 

Cludon hakutoiminto parantaa olennaisesU keusote.fi ja / tai muiden myöhemmin lisäTävien 

sivustojen käyteTävyyTä lisäämällä mahdollisuuden saada suoraan eri sivustojen Uetoja 

samaan hakutoimintoon. 
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Tämän lisäksi Cludo antaa keusote.fi viesUntäUimin nähdä mikä kaikki vaikuTaa 

hakualgoritmiiin, ja tehdä tämän vuoksi muokkauksia sekä kohdennetusU yksiTäisiin sivuihin 

eTä laajemmin antamalla isoja painoarvoja (esim. vanhoihin uuUsiin).  

Cludon kauTa keusote.fi saa suoraa analyUikkaa vierailijoiden hauista, mikä mahdollistaa 

paremman sisältösuunniTelun ja vierailijoiden ohjauksen tulevaisuudessa.    

 

Cludon käyTöönoTo ja ylläpito ei vaadi ohjelmoinUosaamista tai muuta teknistä Uetotaitoa, 

ja käyTökoulutus sekä jatkuva tuki suomeksi ovat osana palvelun perushintaa.  

Cludon palveluissa huomioidaan saavuteTavuus ja selkokielisyys EU:n uusimpien WCAG - 

vaaUmusten mukaisesU.  

 

Huominarvoisaa saavuteTavuuden ja selkeän käyTökokemuksen osalta on hakutoiminnon 

älykkyys ja modernius. Usein täysin eksakUsU kirjoitetut oikeat sanamuodot ovat haastavia 

varsinkin saavuteTavuuslainsäädännön käyTäjäryhmien osalta.  

Älykäs hakutoiminto, joka tunnistaa synonyymeja ja kirjoitusvirheitä, parantaa palvelujen 

kokonaissaavuteTavuuTa huomaTavasU, toimien nopeampana kanavana käyTäjille löytää 

heille relevanFa Uetoa.  

 

Tietoturva- ja suoja 

Cludo on suunniteltu täyTämään korkeat Uetoturva- ja UetosuojavaaUmukset ilman raskaita 

teknisiä sidoksia. Palvelu ei muodosta yhteyksiä asiakkaan sisäisiin järjestelmiin tai 

Uetokantoihin, vaan indeksoi ainoastaan sen sisällön, jonka asiakas on jo julkaissut 

verkkosivuillaan. Tämä rajaus pitää ratkaisun kevyenä ja selkeänä, koska mitään suljeTua tai 

arkaluonteista dataa ei käsitellä. 

 

HenkilöUetojen osalta Cludo toimii niukalla ja tarkasU rajatulla periaaTeella. IP-osoiTeet 

voidaan anonymisoida siten, eTä viimeiset numerot poistetaan pysyväsU. Tämä katkaisee 

mahdollisuuden yhdistää hakutoiminto yksiTäiseen käyTäjään. Ratkaisu voidaan toteuTaa 

myös ilman evästeitä, jos organisaaUo haluaa minimoida kävijäUetojen käsiTelyn 

mahdollisimman UukasU. 

 

Kaikki Cludon käsiTelemä data säilytetään EU:n sisällä ja kuuluu aina asiakkaalle. Cludo ei 

hyödynnä Uetoa muihin tarkoituksiin eikä myy sitä eteenpäin. Dataa käytetään ainoastaan 

sopimuksen mukaiseen hakupalvelun toteuTamiseen ja opUmoinUin. Palvelulla ei ole pääsyä 

asiakkaan suojaTuihin ympäristöihin eikä se siirrä dataa ulkopuolisiin järjestelmiin. 

Näiden periaaTeiden vuoksi Cludo sopii organisaaUoille, jotka tarvitsevat modernin 

hakuratkaisun, muTa haluavat pitää Uetoturvan ja Uetosuojan halliTuna, yksinkertaisena ja 

helposU perusteltavana myös Uukoissa julkisen sektorin vaaUmuksissa. 

 

Cludo huomioi voimassa olevan EU:n Uetoturvalainsäädännön ja sitoutuu sen 

noudaTamiseen (esimerkiksi GDPR – säännökset). Cludon toiminta kaTaa EU:n 

Tekoälysäädöksen (ArUficial Intelligence Act) vaaUmukset, eikä Cludon toiminta ole sen 

vastaista. 

 

 


